
 
 

  
 

 Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 mediante RDO MePA avente ad oggetto i lavori di manutenzione e bonifica 
perimetrale alla Sala Convegni di Piancavallo, Comune di Aviano (PN), atti ad eliminare infiltrazioni di acque meteoriche. 

Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016. 
Pagina 1 di 2 

 

 

Documento predisposto il 28.08.2018 

 

 

Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 mediante RDO MePA avente ad oggetto i 

lavori di manutenzione e bonifica perimetrale alla Sala Convegni di Piancavallo, Comune di Aviano (PN), atti ad 

eliminare infiltrazioni di acque meteoriche. 

CUP: D21E15000590002 

CIG: 7583376FD4 

 

Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016. 

 

 

PREMESSO CHE: 

o in data 26.07.2018 è stata pubblicata sul portale www.acquistinretepa.it la Richiesta di Offerta n. 2025097 per i 

lavori di manutenzione e bonifica perimetrale alla Sala Convegni di Piancavallo, Comune di Aviano (PN), atti ad 

eliminare infiltrazioni di acque meteoriche ed è stata contemporaneamente inviata la lettera di invito a 12 

fornitori presenti nella categoria “Lavori di manutenzione – Idraulici, Marittimi e Reti Gas/OG6” del Mercato 

Elettronica della P.A.; 

o il criterio di aggiudicazione della procedura è quello del minor prezzo, ai sensi dell’articolo 95 c.4 del D.lgs. 

50/2016 e s.m.i.; 

o l’importo del lavoro oggetto dell’appalto assomma a € 29.536,60 oltre agli oneri per la sicurezza nella misura di € 

1.458,00 non soggetti a ribasso per un ammontare complessivo di € 30.994,60; 

o entro i termini (ore 14.00 del 28.08.2018) hanno presentato le rispettive offerte le seguenti ditte:  

# Concorrente 
Data presentazione 

offerta 

1 GI.PI.GI. S.R.L. 24/08/2018 08:36:14 

2 NUOVA CARLET SRL 28/08/2018 09:42:35 

3 FORNER GIUSEPPE SRL 28/08/2018 10:13:56 

4 MARIO VENUTI 28/08/2018 10:56:31 

o Il seggio di gara composto dal Responsabile del Procedimento, Arch. Giuliano Buttazzoni e dal testimone 

Manuel Comis ha svolto le operazioni preliminari alla valutazione delle offerte; 

o Il seggio di gara, all’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali, 

ha proposto l’ammissione dei seguenti concorrenti: 

• GI.PI.GI. S.R.L. 

• NUOVA CARLET SRL 

• FORNER GIUSEPPE SRL 

• MARIO VENUTIADRIACOS S.R.L. 

Tutto ciò premesso, 

 

 

 

VISTI: 

o l’art. 204 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 ai sensi del quale “Il provvedimento che determina le esclusioni 

dalla procedura di affidamento e le ammissioni ad essa all'esito della valutazione dei requisiti soggettivi, economico-

finanziari e tecnico-professionali va impugnato nel termine di trenta giorni, decorrente dalla sua pubblicazione sul 

profilo del committente della stazione appaltante, ai sensi dell'articolo 29, comma 1, del codice dei contratti 

pubblici…” 

o l’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016; 

 

 

 



 
 

  
 

 Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 mediante RDO MePA avente ad oggetto i lavori di manutenzione e bonifica 
perimetrale alla Sala Convegni di Piancavallo, Comune di Aviano (PN), atti ad eliminare infiltrazioni di acque meteoriche. 

Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016. 
Pagina 2 di 2 

 

 

RITENUTO: 

pertanto, di dare attuazione alle disposizioni di cui sopra pubblicando sul sito istituzionale dell’ente, il presente 

provvedimento; 

 

 

DISPONE 

 

L’ammissione alla procedura in oggetto dei seguenti concorrenti: 

• GI.PI.GI. S.R.L. 

• NUOVA CARLET SRL 

• FORNER GIUSEPPE SRL 

• MARIO VENUTIADRIACOS S.R.L. 

 

Di provvedere, ai sensi dell’art. 29 c.1, del D.Lgs. 50/2016, alla pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente, il 

presente provvedimento; 

 

Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR competente 

entro 30 giorni decorrenti dalla pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente. 

 

 

PromoTurismoFVG 

Il Responsabile del procedimento 

Arch. Giuliano Buttazzoni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi degli articoli 13 e 14 della L.r. 20.3.2000, nr. 7, si precisa quanto segue: 

Ufficio competente in merito al procedimento: Servizio Sviluppo e Gestione Patrimonio 

Responsabile del procedimento:  arch. Giuliano Buttazzoni; 

Responsabile dell’istruttoria amministrativa:  Manuel Comis – tel. 0431-387193 – email: manuel.comis@promoturismo.fvg.it 

 


